
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów sołectw Gminy i Miasta 
Tuliszków oraz Rady Samorządu Mieszkańców miasta Tuliszkowa 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w zw. z § 4 ust. 1 pkt 1, § 10 ust. 2 Uchwały nr  
0007.47.2019  Rady Miejskiej w Tuliszkowie  z dnia 17 lipca  2019 r. w sprawie wprowadzenia  Regulaminu 
Konsultacji Społecznych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne dotyczące zmiany statutów sołectw Gminy i Miasta Tuliszków oraz 
Rady Samorządu Mieszkańców Miasta Tuliszkowa, które odbędą się w terminie od dnia 13 lutego 2023r. do 
dnia 27 lutego 2023 r. 

2. Konsultacji podlega treść projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały Rady Miejskiej nr 0007.42.2015 
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Tuliszków i Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta 
Tuliszkowa, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy i  Miasta Tuliszków na temat 
proponowanej zmiany. 

2. Konsultacje obejmują obszar  Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 3. 1. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest  Urząd Gminy i Miasta 
w Tuliszkowie. 

2. W skład komisji ds. przeprowadzenia konsultacji powołuje: 

- Pani Sylwia Piechocińska; 

- Pani Marta Janczak; 

- Pan Szymon Kunicki. 

3. Komisja ds. przeprowadzenia konsultacji pracuje w oparciu o przepisy uchwały  nr  0007.47.2019  Rady 
Miejskiej w Tuliszkowie  z dnia 17 lipca  2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji 
Społecznych 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców poprzez 
umieszczenie obwieszczenia o konsultacjach wraz z projektem uchwały na stronie internetowej Gminy i Miasta 
Tuliszków, w biuletynie informacji publicznej w zakładce „Konsultacje społeczne” oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie. 

2. Opinie i uwagi można zgłaszać pisemnie na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia: 

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: sekretariat@tuliszkow.pl 

2) za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP): 
/8146rpuhwe/skrytkaESP/, 

3) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy i Miasta w Tuliszkowie  62-740 Tuliszków 
Plac Powstańców Styczniowych 1863roku  nr 1, 

4) w punkcie informacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie. 

§ 5. Treść obwieszczenia o konsultacjach społecznych stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Informacja o wynikach konsultacji zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Tuliszkowie oraz opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 30 dni od dnia zakończenia 
konsultacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB8B3BF-9289-4424-B28E-A2614FF33130. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
w Tuliszkowie 

 
 

Krzysztof Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB8B3BF-9289-4424-B28E-A2614FF33130. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.10.2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Uchwała Nr 0007.    .2023 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia  ……. 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr 0007.42.2015 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 21 sierpnia 2015r 
w sprawie uchwalenia  Statutów Sołectw Gminy Tuliszków i Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta 

Tuliszkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art 35 ust.1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023r., poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1 W załącznikach do  uchwały nr 0007.42.2015 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 21 sierpnia 2015r 
w sprawie uchwalenia  Statutów Sołectw Gminy Tuliszków i Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta 
Tuliszkowa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r., poz. 5138) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załącznikach nr od 1 do 15 : 

a) § 4 ust 5 otrzymuje brzmienie: „§ 4. 5 Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od daty wyboru 
i kończy się z datą wyboru nowych organów Sołectwa”. 

b) w  § 19 uchyla się ust 2 

2 ) w załączniku nr 16 § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 3. 2 Kadencja organów Samorządu 
Mieszkańców  Miasta Tuliszkowa trwa 5 lat licząc od daty ich wyboru i kończy się z chwilą wyboru 
nowych organów” 

2 Przepisy zmieniane w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do trwającej 
kadencji jednostek pomocniczych Gminy Tuliszków 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB8B3BF-9289-4424-B28E-A2614FF33130. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.10.2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

FORMULARZ DO KONSULTACJI 
zmiana statutów sołectw Gadowskie Holendry, Grzymiszew, Kiszewy,  Krępa, Nowy Świat, Ogorzelczyn, 

Piętno,  Ruda, Sarbicko,  Smaszew,  Tarnowa,  Wielopole, Wróblina, Wymysłów,  Zadworna i Rady 
Samorządu Mieszkańców miasta Tuliszkowa Tuliszków 

1. Wskazanie przedmiotu konsultacji: 

...........................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
.................................................................................................. 

2. Podmiot zgłaszający (imię i nazwisko, miejscowość): 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………… 

3 Opinia: 

a) Uwagi ogólne 

………………………………………………………………………………………………………….…
……………………………………………………………………………………………………….………
………………………………………………………………………………………………….. 

b) Proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego: 

……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 

4. Uzasadnienie proponowanych zmian: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 

……………………………. 

   (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB8B3BF-9289-4424-B28E-A2614FF33130. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.10.2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

O G Ł O S Z E N I E 
Konsultacje w sprawie zmiany statutów  sołectw Gminy 

i Miasta Tuliszków oraz Rady Samorządu Mieszkańców Miasta Tuliszkowa 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz  § 4 ust. 1 pkt 1,   § 12 Uchwały nr  0007.47.2019  
Rady Miejskiej w Tuliszkowie  z dnia 17 lipca  2019 r. w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Konsultacji 
Społecznych 

Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków 

Ogłasza konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały Rady Miejskiej nr 
0007.42.2015 w sprawie uchwalenia  Statutów Sołectw Gminy Tuliszków i Statutu Samorządu Mieszkańców 
Miasta Tuliszkowa. 

Konsultacje rozpoczynają się w dniu 13 lutego 2023 r.  i trwać będą do dnia 27  lutego 2023 r. 

 Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy i Miasta Tuliszków  na temat 
proponowanej zmiany. 

Konsultacje obejmują obszar  Gminy i Miasta Tuliszków 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców poprzez 
umieszczenie obwieszczenia o konsultacjach wraz z projektem uchwały na stronie internetowej Gminy 
i Miasta Tuliszków, w biuletynie informacji publicznej w zakładce „konsultacje społeczne” oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie. 

Opinie i uwagi można zgłaszać pisemnie na formularzu dostępnym w BIP  /biuletynie informacji 
publicznej: 

-  za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres  sekretariat@tuliszkow.pl,   

- za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP): 
/8146rpuhwe/skrytkaESP/, 

- za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy i Miasta w Tuliszkowie, 62-740 Tuliszków 
Plac Powstańców Styczniowych 1863 roku nr 1. 

- w punkcie informacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie. 

Wyniki konsultacji w sprawie przedstawionego projektu mają charakter opiniodawczy. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Tuliszków 

 
 

Krzysztof Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB8B3BF-9289-4424-B28E-A2614FF33130. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@tuliszkow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)


